
   TECHNICKÁ DATA      RUKP10 
 

 

Název výrobku :  Protiprůřezové rukavice Matrix Green PU 

Označení výrobku :  RUKP10 

 
Dodavatel:   REO AMOS, spol. s r.o. 

   Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

   tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

   E-mail: reoamos@reoamos.cz 
   WWW.REOAMOS.CZ 
  

 

Technický popis: Bezešvé pletené rukavice. 

 Vysoká odolnost proti prořezání. 

 Rukavice obsahují skelné vlákno a poskytují tak maximální ochranu 

podle EN388 proti prodření, proříznutí, protržení a propíchnutí. 

 

Určení:   Stavebnictví, automotive, montáž, strojírenská výroba, údržba 

    Vhodné pracovní prostředí: 

vnější, vnitřní, oleje, tuky, suché, špinavé, čisté 

 

 

Parametry:   materiál pletené bezešvé rukavice s povlakem z polyuretanu 

    velikost 7“, 8“, 9“, 10“, 11“ 

                                               Balení  pár 

 

Normy:   EN388:2003 

    EN420:2003+A1:2009 

 
Skladování: skladování v normálním prostředí při teplotě +5 až 250C, chráněny 

před přímým slunečním světlem. Nevystavovat působení organických 

rozpouštědlům, tukům a olejů. Při vhodných podmínkách skladování 

v  suchém a chladném prostředí je doba skladovatelnosti minimálně1 

rok. 

 
Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

 

 

 

  

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti 

a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 25.6.2017:         Ing. Ondřej Stoniš 

       

                                                

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

